

מ"י 44518/03/14 - מדינת ישראל נגד ערן בר, ראמי מורה

בית משפט השלום בראשון לציון

23 מרץ 2014

מ"י 44518-03-14 מדינת ישראל נ' בר

ואח'

בפני כב' סגן הנשיאה, השופט אברהם הימן
המבקשים מדינת ישראל

נגד

1..ערן בר
2..ראמי מורה

החשודים

נוכחים:

נציג המשטרה רס"מ אורי הדס

הנאשם 1 הובא על ידי שב"ס

ב"כ הנאשם עו"ד אייל אוחיון

החלטה

לפני בקשה להאריך מעצרו של החשוד למשך 15 ימים. מטבע הדברים החלטה זו תהיה עמומה במידה רבה בין היתר משום שמדובר בהליך שהוא הליך חקירתי, רוצה לומר סמוי מן העין. סיבה שניה היא מעצם העניין דהיינו חומרי החקירה שלפני.

במאמר כללי אומר שמדובר בפרשה רחבת היקף מבחינת מעורבים בה ומבחינת גורמי חקירה שיש למשטרה לחקור. כשאני אומר גורמי חקירה אין כוונתי אך לחקירה פרונטלית של מעורבים אלא של נושאים ומעבר לכך לא אומר דבר.

כידוע הארכת מעצר לפי סעיף 13 לחוק המעצרים חייבת לעבור מסוכת החשד הסביר. לא אפרט במה הדברים אמורים אלא אפנה לאמור בבמ/1 בתחילת המסמך והלאה. אני קובע כי על פי המצוי לפני קיים לפני חשד סביר כמשמעותו בדין ככל שבהליך הארכת מעצר לחקירה עסקינן. ממילא אתה אומר שאין מדובר בראיות קבילות על פי החוק, אלא בחשד סביר הנסמך על חומרי חקירה.

באשר לעילה להאריך המעצר. ב"כ העצור הפנה תשומת הלב שאיסוף הראיות יש ויסתיים בעת מעצרו של חשוד - עצור. יש ואמירה זו היא נכונה על פי הכלל אלא שכל חקירה לנסיבותיה, ובנסיבות חקירה שלפני, על פי המצוי לפני אין

עמוד 1

הדברים מדוייקים. אני מפנה לאמור בבמ/2 בתשובת נציג המשטרה לשאלה 3 שיש בה כדי להסביר הקביעה שלעיל, החקירה שלפני בעיצומה. ויש ואיסוף הראיות ימשך.

עוד מצאתי לציין לשאלותיו של ב"כ החשוד נכונות היו אילמלא ידע את אשר לפני ושוב אני מפנה לשאלה ותשובה 3 בבמ/2.

באשר לתקופת המעצר המבוקשת על ידי נציג המשטרה. בבמ/1 מפורטות פעולות חקירה והן 13 במספר. ככל שאני מעיין בפעולות אלה אני קובע כי הפעולות דרושות וחיוניות למיציא החקירה. יחד עם זאת, בקשת המעצר להאריך מעצרו של החשוד למשך 15 ימים איננה במקומה. ראוי לשקול שקול היטב כל בקשה המוגשת על ידי המשטרה להאריך המעצר. כידוע בית המשפט מפקח במידה מסויימת על מעצרו של החשוד ועל פעולות החקירה בעת היותו עצור. כמובן שאין בית המשפט מפקח על החקירה, אין בית משפט זה יושב כשופט חוקר.

אשר על כן, ככל שאני שוקל מהות הפרשה שלפני, היקפה, מספר המעורבים בה, מורכבות החקירה, פעולות החקירה, חומרי החקירה עד כה שהביאו למעצרו של החשוד, אני סבור שיש ממש בבקשת המשטרה להאריך המעצר אלא לתקופה קצרה יותר, ויודגש תקופה קצרה יותר לפי שראוי לבחון ולפקח על פעולות החקירה בעת שהחשוד עצור. רוצה לומר לבחון התקדמות החקירה בשים לב לשלילת חירותו של אדם. סוף דבר, שאני מורה להאריך מעצרו של החשוד עד ליום 27/3/2014.

החשוד יובא לפני שופט עד שעה 13:00.

השעה 13:00 איננה שעת פקיעת המעצר אלא אך הוראה דיונית למשטרה להביא החשוד לפני שופט, בטוחני שהמשטרה תעמוד בהוראה זו ולא תפר אותה.

שעת פקיעת המעצר היא כקבוע בחוק הפרשנות.

הנאשם יעצר ויובא כאמור לעיל.

**ניתנה והודעה היום כ"א אדר ב
תשע"ד, 23/03/2014 במעמד
הנוכחים.
אברהם הימן, סגן נשיאה**

המשך הדיון לעניין הנאשם מס' 2

ב"כ הנאשם 2 עו"ד גדי ציון